
Zincado Branco
Rosca: Soberba para Madeira

Material: Aço Baixo Carbono

PREÇO BRUTO, ZINCAGEM INCLUSA  

CÓDIGO
811.0203.66
811.0301.66
811.0303.66
811.0304.66
811.0305.66
811.0308.66

PREÇO BRUTO, ZINCAGEM INCLUSA  

CÓDIGO
811.0203.62

811.0303.62

1/4 X 110 44,00R$                                                            
5/16 X 110 47,30R$                                                            

5/16 X 130 66,00R$                                                            
5/16 X 150 73,70R$                                                            

PARAFUSO TELHEIRO 

BITOLA PREÇO POR CENTO

5/16 X 85 52,00R$                                                            
5/16 X 110 54,00R$                                                            
5/16 X 120 64,00R$                                                            

PARAFUSO TELHEIRO (KIT COMPLETO)

BITOLA PREÇO POR CENTO
1/4 X 110 49,00R$                                                            


