Zincado Branco

Rosca: Soberba para Madeira Material: Aço Baixo Carbono



PARAFUSO TELHEIRO (KIT COMPLETO)

PREÇO BRUTO, ZINCAGEM INCLUSA

BITOLA	CÓDIGO	PREÇO POR CENTO	
1/4 X 110	811.0203.66	R\$	49,00
5/16 X 85	811.0301.66	R\$	52,00
5/16 X 110	811.0303.66	R\$	54,00
5/16 X 120	811.0304.66	R\$	64,00
5/16 X 130	811.0305.66	R\$	66,00
5/16 X 150	811.0308.66	R\$	73,70

PARAFUSO TELHEIRO

PREÇO BRUTO, ZINCAGEM INCLUSA

BITOLA	CÓDIGO	PREÇO POR CENTO	
1/4 X 110	811.0203.62	R\$	44,00
5/16 X 110	811.0303.62	R\$	47,30